Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Óbidos

Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano
CNPJ N°. 05 .131 .180/0001-64  -  Fone: (93) 3547 -3044

Rua Dep. Raim undo Chaves, 338, Centro -  CEP: 68 .250-000
Email: pm osem ad@ gm ail.com

DECRETO N°. 567, de 01 de outubro de 2021.

“Dispõe sobre exoneração de
servidor e dá outras
providências”.

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso I e IX.

DECRETA:

Art. 1o - EXONERAR, no dia 01/10/2021, o servidor ROSINALDO QUEIROZ

FERREIRA do cargo de provimento em comissão de CHEFE DE DIVISÃO

(CONTROLE DE MERCADOS E FEIRAS), com lotação junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO - SEMAB,

nomeado através do Decreto n°. 198, de 01 de março de 2021.

Art. 2o - Este Deífeto entrar em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DQ PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 01 de outubro de 2021

SILVA
teito Municipal de Óbidos

Registrado e publicado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTQ/HUMANO, em 01 de outubro de 2021.

LIND0MAR3K3UÉIRÀ MARINHO
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

mailto:pmosemad@gmail.com